
ZARZĄDZENIE NR 427.2023 

WÓJTA GMNY JELENIEWO 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy  

na stopień nauczyciela mianowanego 

  
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Anny Patrycji Jabłońskiej, ubiegającej się  

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Maria Waszkiewicz – przewodnicząca komisji, Urząd Gminy Jeleniewo; 

2) Ewa Markowska – Kuratorium Oświaty w Białymstoku Delegatura w Suwałkach; 

3) Bożena Sobieszczańska – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Danuty Siedzikówny 

„Inki” w Jeleniewie; 

4) Danuta Jolanta Palczewska – ekspert z listy ekspertów; 

5) Barbara Koronkiewicz – ekspert z listy ekspertów. 

 

2. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Marty Urynowicz, ubiegającej się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Maria Waszkiewicz – przewodnicząca komisji, Urząd Gminy Jeleniewo; 

2) Ewa Markowska – Kuratorium Oświaty w Białymstoku Delegatura w Suwałkach; 

3) Bożena Sobieszczańska – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Danuty Siedzikówny 

„Inki” w Jeleniewie; 

4) Danuta Jolanta Palczewska – ekspert z listy ekspertów; 

5) Barbara Koronkiewicz – ekspert z listy ekspertów. 

 

§ 2. Komisje Egzaminacyjne przeprowadzą egzamin na stopień nauczyciela mianowanego  

w dniu 19 lipca 2023 r. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji egzaminacyjnej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

Kazimierz Urynowicz 

 
 


